
 تاکید بر تقویت ارتباط
با ایرانیان مقیم تاتارستان

وزیر امور خارجه در دیدار سرکنســول کشورمان 
در کازان روســیه بر تداوم و تقویت ارتباط مستمر 
بــا دانشــجویان و ایرانیان مقیم و بهــره گیری از 
دیپلماسی عمومی فعال در راستای معرفی ظرفیت 

های کشورمان تاکید کرد.
 داوود میرزاخانی سرکنســول کشورمان در کازان 
روســیه با امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار و 
گزارشی از آخرین وضعیت روابط دوجانبه جمهوری 
اســامی ایــران با جمهوری تاتارســتان و ســایر 
جمهوری ها و مناطق ســیزده گانه حوزه ولگا ارائه 
کرد.همچنین توافقات صورت گرفته در جریان سفر 
اخیر رســتم مینیخانف رئیس جمهوری تاتارستان 
به تهران و اصفهان در راســتای توســعه همکاری 
های اســتانی مــورد توجه و اهتمام قــرار گرفت.

امیرعبداللهیان در این دیدار تداوم و تقویت ارتباط 
مســتمر با دانشــجویان و ایرانیان مقیم و تسهیل 
همــکاری های بخش خصوصــی و همچنین بهره 
گیری از دیپلماسی عمومی فعال در راستای معرفی 

ظرفیت های کشورمان را مورد تاکید قرار داد.

 کنیا خواستار همکاری های علمی 
با ایران

ســفیر کنیا در ایــران ضمن بازدید از پژوهشــگاه 
ملی مهندســی ژنتیک و زیســت فناوری خواستار 
همکاری های علمی با ایران، تبادل استاد و دانشجو و 

بهره مندی از تجربیات محققان ایرانی شد.
جاشــوا ایگواین گاتیمو ســفیر کنیا در ایران ضمن 
حضور در پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست 
فناوری از بخش ها و آزمایشگاه های این پژوهشگاه 
بازدیــد کرد.وی با تمجید از تــاش های محققان 
در این پژوهشــگاه تاکید کرد: این همه پیشــرفت 
و اســتقال در زمینه علــم بیوتکنولوژی و ژنتیک 
شــگفت آور است.ســفیر کنیا در ایــران افزود: ما 
نیازمند همکاری علمی در شاخه های درمانی نظیر 
سرطان، بیماری های عفونی، تبادل استاد و دانشجو 
و بهره مندی از تجربیات ارزشمند محققان ایرانی در 
عرصه بین المللی علمی، هســتیم و از این همکاری 
علمی استقبال می کنیم.وی یادآور شد: پژوهشگاه 
ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری نقطه کانونی 
و مرکز هدایت ICGEB سازمان ملل متحد است و با 
خبریم که کنیا هم اخیرا عضو این تشکل شده است.

سفر هیات فنی طالبان به تهران
وزارت صنعت و تجارت امارت اســامی افغانستان 
اعام کرد هیاتی فنی به سرپرســتی وزیر صنعت 
و تجارت و متشــکل از نمایندگان معاون اقتصادی 
ریاســت الوزراء، وزارت حمل و نقــل و هوانوردی، 

وزارت امور خارجه و اقتصاد به ایران سفر کرد.
این هیــات فنی دربــاره اســتفاده از ظرفیت ها 
و امکانــات بنــدر چابهار در اســتان سیســتان و 
بلوچســتان و همچنین افزایش ترانزیت و صادرات 
کشور، در ارتباط با موضوعات مورد توافق در سفر 
اخیر ما عبدالغنی بــرادر آخوند معاون اقتصادی 
ریاســت الوزراء با هیات ایرانی گفت و گو و تبادل 

نظر خواهد داشت.

 تکذیب خبرسازی 
علیه یکی از سفارتخانه های ایران 

یک منبع مطلع در وزارت امور خارجه خبرســازی 
علیه سفیر و کارکنان یکی از سفارتخانه های ایران 
در خارج از کشــور را تکذیب کرد و آن را شیطنت 

رسانه ای خواند.
به گزارش فــارس، یک منبع مطلع در وزارت امور 
خارجه ایران، ادعاها و اتهامات مطرح شده در یک 
کلیپ کوتاه ســاخته شده علیه ســفیر و کارکنان 
یکی از ســفارتخانه های جمهوری اســامی ایران 
را تکذیب و آن را شــیطنت رســانه ای با اهداف و 
انگیزه های مجرمانه و منفعت طلبانه توصیف کرد.

ایــن منبع گفت: آنچه در این فیلم کوتاه ســاخته 
شده مطرح شده، سوءاســتفاده خبری از تخلفات 
اداری یک کارمند ســفارت و تاش ناشــیانه برای 
تســری آن به دیگر اعضای خدوم سفارت از جمله 
ســفیر کشــورمان اســت و اهــداف و انگیزه های 
شــیطنت آمیزی در ورای تولید ایــن فیلم کاما 
ســطحی و مملــو از اطاعــات و داده های غلط و 
بی اساس وجود دارد. تخلف اداری کارمند کنسولی 
سفارت کشــورمان در فیلم مورد اشــاره، بیش از  
یکسال و نیم قبل توسط بخش های نظارتی وزارت 
امور خارجه ایران شناســایی شده که همان زمان 
پس از طــی مراحل اداری، منجر به اخراج کارمند 
متخلف و تشــکیل پرونده قضایی برای وی شده و 
نامبرده تحت تعقیب قضایی قرار دارد. لذا طرح این 
موضوع در این مقطع زمانی آن هم  پس از گذشت 
یکســال از اخراج کارمند یادشده، دارای اهداف و 

انگیزه های خاص و مجرمانه است.

 دیدار سفرای ایران و آذربایجان 
در بلاروس 

سفیر جمهوری اسامی ایران با همتای آذربایجانی 
خــود در بــاروس دیدار و دو طرف بر گســترش 

همکاری های دو سفارت خانه تاکید کردند.
محــرم علی اف ســفیر  جدید فوق العــاده و تام 
الاختیار جمهوری آذربایجان در باروس  با علیرضا  
صانعی سفیر کشورمان در محل سفارت جمهوری 
اسامی ایران در مینســک  ماقات کردند.در این 
ماقات آشــنایی، روابط جمهوری اسامی ایران و 
جمهوری آذربایجان، مناسبات دو کشور با باروس 
و همچنین برنامه ها برای همکاری بین دو سفارت 

خانه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

اخبــــار گزارش

ســفیر جمهوری اسامی ایران در روســیه اعام کرد که 
موافقت نامه همکاری راهبردی دو کشــور از نظر تهران و 
مسکو مورد تأیید است و ما منتظر هستیم که وزیران امور 
خارجه دو کشــور در یک دیدار مشترک، این موافقت نامه 
را پاراف )پی نوشــت( کنند تا روال قانونی آن در دولت ها و 

مجالس طرفین طی شود.
کاظم جالی در گفت و گو با ایرنا افزود: پس از پی نوشــت 
وزیران امور خارجه ایران و روســیه، ایــن موافقت نامه به 
دولت ها ارسال می شود و پس از تصویب آن در دولت ها،  به 
شــکل لایحه به پارلمان های دو کشور ارائه خواهد شد.وی 
اظهار داشــت: نباید برخی تصور نکنند که این توافقنامه،  

سرّی و خصوصی است؛ بلکه کاما امر روشنی است.
سفیر ایران در مســکو یادآور شد:  لایحه ای که در مجلس 
مطرح می شــود، همه از آن مطلع می شــوند، نمایندگان 
موافق و مخالف در کلیات و جزئیات آن صحبت می کنند و 

از این رو، امر کاما روشنی است.
وی دربــاره اینکــه  در هفدهمیــن کمیســیون دائمــی 
همکاری های اقتصادی و بازرگانی جمهوری اسامی ایران 
و فدراســیون روسیه در نهم اســفندماه ۱۴۰۲ در تهران 
موضوع موافقت نامه جامع همکاری های بلندمدت دو کشور 
هم در این نشســت بررسی خواهد شد نیز گفت: دو رئیس 

کمیسیون مشترک )جواد اوجی وزیر نفت ایران و الکساندر 
نواک معاون نخســت وزیر روســیه( در این نشست بر این 
موضوع تأکید می کنند که زودتر نهایی شود.ســفیر ایران 
در مســکو گفت:  امیدوار هســتم که این توافقنامه جامع 
همکاری های راهبردی دو کشــور بتواند ســال ۱۴۰۳ در 
پارلمان ها تصویب شــود و ما عما با این توافقنامه جدید،  

روابط را به سمت و سوی جدید سوق دهیم.
جالی در پاســخ به پرسشی درباره جزئیات این توافقنامه 
گفــت: ایــن موافقت نامــه،  توافقنامه جامعی اســت که 
همکاری های دو کشور در همه حوزه ها در آن نوشته شده 
اســت، طبعا این توافقنامه امر ســرّی یا خصوصی نیست.

وی ادامــه داد: تا اســم توافقنامه ایران و روســیه می آید 
برخی که مخالف توســعه روابط دو کشور هستند، مسائلی 
را مطــرح می کنند؛ حال آن که روابط ایران و روســیه با 
عزتمندی و توازن اســتمرار دارد.سفیر ایران در روسیه در 
ادامــه تصویب قانونی با هدف رصد روابط ایران و روســیه 
در سال ۲۰۱۶ میادی را بیانگر تاش و حساسیت برخی 
کشــورها و افراد برای جلوگیری از توسعه مناسبات تهران 
– مسکو دانســت.جالی خاطرنشان کرد:  این موافقت نامه 
حوزه های گسترده ای را شــامل می شود و موضوع احترام 
متقابــل و احترام به تمامیت ارضی دو کشــور هم در آن 

نوشته شده است.
سفیر جمهوری اسامی ایران در مسکو پیش از این با اعام 
خبر ســفر روزهای آینده هیأت بزرگ روســی به تهران با 
هدف شرکت در هفدهمین کمیسیون دائمی همکاری های 
اقتصــادی و بازرگانی دوجانبه، جزئیات دســتور کار این 
نشســت را بیان کرده بود. برای مطالعه جزئیات بیشتر در 
این باره،  اینجا را کلیک نمایید.ســخنگوی وزارت خارجه 
روســیه پیش از این ۲۷ دی ماه ۱۴۰۲ گفتــه بود: آماده 
سازی توافقنامه جامع روسیه و ایران در مرحله نهایی قرار 
دارد و قرار اســت در نشســت مقامات دو کشــور به امضا 
برســد.اعام ماریا زاخارووا در نشست خبری خود پس از 
آن صورت گرفت که وزیران امور خارجه و دفاع روسیه در 
تماس های تلفنی جداگانه روز دوشــنبه با همتایان ایرانی 
خود تأیید کردند که موضوع احترام به حاکمیت و تمامیت 

ارضی در توافقنامه جامع روسیه و ایران قید می شود.
پیش از این، وزارت امور خارجه روسیه در گزارشی از تماس 
تلفنی روز دوشــنبه ۲۵ دی مــاه ۱۴۰۲ وزیران امورخارجه 
روسیه و ایران نوشت: تعهد متقابل طرفین به اصول اساسی 
روابط دو کشور از جمله احترام بی قید و شرط به حاکمیت، 
تمامیت ارضی و ســایر اصول منشور سازمان ملل متحد در 

توافقنامه جامع دو کشور قید می شود.

وزیر دفاع روســیه نیز در همان روز در گفت وگوی تلفنی 
با همتــای ایرانی خود، بر پایبندی کامــل به حاکمیت و 
تمامیت ارضی جمهوری اسامی ایران تاکید و خاطرنشان 
کــرد که این موضــوع در معاهده ای که بیــن دولت های 
جمهوری اســامی ایران و روســیه به امضا خواهد رسید 

صراحتا ذکر خواهد شد.
پیش تــر، ســفیر جمهــوری اســامی ایران در روســیه 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ گفته بود: موافقتنامه کنونی همکاری 
بلندمدت بین ایران و روســیه در ســال ۱۳۸۰ در مجلس 
شورای اسامی تصویب شد که این توافقنامه ۲۰ ساله بود 
ولی ســازوکار تمدید در آن وجود داشت.جالی ادامه داد: 
در این ســازوکار آمده است که اگر کشورها یک سال قبل 
از پایان توافقنامه، ماحظه ای در خصوص آن نداشــتند، 
توافقنامه به صورت خودکار به مدت پنج ســال تمدید می 
شود؛ بدین ترتیب، تفاهم نامه کنونی به صورت خودکار تا 
سال ۱۴۰۵ تمدید شده است.سفیر ایران در مسکو تصریح 
کرد: با این وجود، طرفین بر این اعتقاد هستند که با توجه 
بــه تحولات عرصه بین المللی، آنچه که در توافقنامه قبلی 
آمده است، در سطح مناسبات کنونی و بروز نیست؛ از این 
رو، در ســطح عالی رهبران دو کشــور توافق شد که این 

توافقنامه را بروز کنیم.
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جزئیات تازه از موافقت نامه راهبردی ایران و روسیه

مدیرکل شــورای عالی امور ایرنیان خارج از کشــور با بیــان اینکه کیفیت ارائه 
خدمات به ایرانیان خارج از کشــور افزایش پیدا کرده اســت، گفت: مهاجرت ها 
برای ما یک فرصت است، ولی با برنامه ریزی باید کاری صورت بگیرد که ایرانیان 

بتوانند به راحتی تردد داشته باشند.
عبدالله سهرابی دستیار وزیر امور خارجه و مدیرکل شورایعالی امور ایرنیان خارج 
از کشــور اظهارداشــت: یکی از شــعارهای اصلی انتخاباتی رئیس جمهور توجه 
ویژه به موضوع ایرانیان خارج از کشــور بود و شاید یکی از روسای جمهوری که 
تاکید ویژه ای بر ضرورت ارتباط قوی با جامعه فرهیخته خارج از کشور دارند که 
جمعیت آنها نیز کم نیست، شــخص آقای رئیسی است.وی گفت: در این راستا 
یکــی از موضوعاتی کــه آقای رئیس جمهور تاکید زیادی بر آن داشــتند تغییر 
ادراک بود، اینکه نسبت به موضوع ایرانیان خارج از کشور در داخل باید یک نگاه 
واحدی وجود داشــته باشد که متاسفانه چنین دیدگاهی وجود نداشته است، اما 
با حضور آقای رئیس جمهور و در اولین جلســه ای که به ریاست خودشان برگزار 
شــد موضوع ضرورت یک قانون جامع حمایتی برای ایرانیان خارج از کشــور به 

تصویب رسید.
ســهرابی افزود: امروز ما افتخار این را داریم که »در دولت ســیزدهم یک قانون 
جامــع حمایتی برای ایرانیان خارج از کشــور داریم« کــه در دولت به تصویب 
رســیده، در مجلس و در کمیسیون سیاســت خارجی و امنیت ملی هم در حال 
تصویب اســت و ما امیدوار هستیم که در پایان مجلس کنونی )یازدهم( بتوانیم 
یک دســتاورد خوبی را در قالب هدیه به ایرانیان خارج از کشــور داشته باشیم.

مدیرکل شــورایعالی امور ایرنیان خارج از کشــور تصریح کــرد: نکته بعدی که 
رئیس جمهور به آن اهمیت ویژه ای می دهند »اســتمرار ارتباط با ایرانیان خارج 
از کشــور« است که آقای رئیسی در دیدارشان با سفرای ایران در خارج از کشور 
گفتند که همانطور که من سفرهای استانی می روم، شما آقایان سفرا هم باید به 

سمت ایرانیان خارج از کشور بروید.
وی ادامه داد: »ســفارتخانه ها و سرکنسولگری های ایران در خارج از کشور مأمن 
و بخشــی از خاک کشورمان به حساب می آیند«. ما در بیش از ۱۴۰ سفارتخانه 
و سرکنســولگری مکلف به ارائــه خدمت به هر ایرانی اعم از اقلیت، زرتشــتی، 
سنی، شــیعی، مســیحی، ارتودوکس، ارمنی و حتی یهودی هستیم و این جزو 
وظایف ذاتی ما هســت، اما اینکه ما چقدر توانســتیم ارتباطات جدیدی را پس 
از اغتشاشــات سال جدید داشته باشیم باید بیشــتر این موضوع را مد نظر قرار 
دهیم.سهرابی بیان داشت: در جریان اغتشاشات سال گذشته متاسفانه دشمنان 
با زیرکی تمام تاش کرد که بین صفوف ایرانیان خارج از کشــور با داخل شکاف 
و انشــقاق ایجاد و آن پیوند و رگ اصلی مادری را قطع کند، آنها در این رابطه 
خیلی تاش کردند و هنوز آثار اقدامات آنها نیز باقی مانده است.دستیار وزیر امور 

خارجه گفت: اما بسیاری از این نگاه ها امروز عوض شده و برنامه ریزی های خوبی 
هم صورت گرفته است. ما در سفر اخیر رئیس جمهور به نیویورک جهت شرکت 
در مجمع سالانه سران کشورهای عضو سازمان ملل شاهد این بودیم که بیش از 
۳۵۰ نفر از ایرانیان خارج از کشــور در دیداری صمیمانه با رئیس جمهور حاضر 

شدند و به بیان طرح ها، مشکات و دغدغه های خود پرداختند.
وی گفت: ما به صورت تخصصی ۸ کارگروه اصلی را برای رسیدگی به امور ایرانیان 
خارج از کشور تشکیل دادیم، در کنار وزیر امور خارجه که جانشین رئیس جمهور 
در شورای عالی امور ایرانیان قلمداد می شود، وزرای اقتصاد، فرهنگ، دادگستری، 
میراث فرهنگی، علوم، معاونت علمی ریاست جمهوری و رئیس حوزه های علمیه 
کشور به عنوان روسای کارگروهای اصلی به حساب می آیند.سهرابی تصریح کرد: 
در »ظرف سه سال گذشته بیش از ۱۴۰۰ نخبه به کشور بازگشتند«، اما متاسفانه 
اطاع رســانی مناســبی در این خصوص صورت نگرفته است. همچنین ما برای 
اولین بار و به دســتور وزیر امور خارجه توانســتیم در بیش از ۳۵ کشــور و در 
هماهنگی که با اداره ثبت احوال داشــتیم کارت های ملی ایرانیان خارج از کشور 
را خودمان صادر کنیــم که فکر می کنم آمار این افراد از ۵۰ هزار نفر عبور کرده 
اســت.مدیرکل شورایعالی امور ایرنیان خارج از کشور بیان کرد: ما می خواهیم در 
یک جمله بگوییم که »مهاجرت ها برای ما یک فرصت است«، ولی با برنامه ریزی، 
سازماندهی و بسترسازی باید کاری صورت بگیرد که ایرانیان ما بتوانند به راحتی 
تردد داشــته باشند. در حال حاضر کیفیت ارائه خدمات به عزیزان ما در خارج از 

کشور خیلی خوب شده، اما به این میزان ارائه خدمات هم راضی نیستیم.

 تصویب قانون جامع حمایتی 
برای ایرانیان خارج از کشور 

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران حمات نظامی گسترده آمریکا 
و انگلیس در داخل خاک یمن را شدیدا محکوم کرد.

ناصر کنعانی در یک موضع گیری رسانه ای، حمات نظامی گسترده آمریکا و انگلیس 
در داخــل خاک یمن را شــدیدا محکوم کرد و افزود: این گونه حمات خودســرانه و 
ماجراجویانه، خارج از قواعد و اصول شــناخته بین المللی و نقض حاکمیت و تمامیت 
ارضی یمن است. سخنگوی دســتگاه دیپلماسی جمهوری اسامی اضافه کرد: آمریکا 
و انگلیس بار دیگر ثابت کردند که حامی تمام عیار جنایات جنگی و نسل کُشــی رژیم 
صهیونیســتی در نوار غزه و کرانه غربی هســتند و تعهد به امنیت و منافع نامشــروع 
رژیم اشــغالگر و جنایتکار صهیونیستی را مقدم بر صلح و امنیت بین المللی می دانند و 
برای تأمین امنیت رژیم یادشــده همه اصول اخاقی و انسانی و نیز قوانین و مقررات 
بین المللی و منشــور ملل متحــد را زیر پا می گذارند. کنعانــی تصریح کرد: آمریکا و 
انگلیس با اینگونه حمات، به دنبال تشــدید تنش و بحران در منطقه، گسترش دامنه 
جنگ و بی ثباتی، انحراف افکار عمومی از جنایات جنگی رژیم صهیونیســتی و خرید 
فرصت برای تداوم جنایات جنگی این رژیم متهم به نسل کُشــی هســتند.وی  افزود: 
آمریــکا و انگلیس به جای اقدام مؤثر و فوری برای از بین بردن علت اصلی ناامنی ها و 
بی ثباتی ها که همان جنگ افروزی رژیم صهیونیستی و کشتار روزانه صدها تن از ملت 
فلسطین از جمله زنان و کودکان است، دست به حمات نظامی به کشوری می زنند که 
در تاش است به نحوی این رژیم آدمکُش را تحت فشار قرار داده و ماشین کشتار آن 
را متوقف کند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی جمهوری اسامی ایران تاکید کرد: مطمئنا 
این گونه عملیات نظامی خودسرانه و تجاوزکارانه، به جز تشدید ناامنی و بی ثباتی در 

منطقه، دستاوردی برای این کشورهای متجاوز نخواهد داشت.
لازم به ذکر اســت چهاردهمین نشست مجمع مجالس آسیایی )APA( با حضور ۲۵ 
کشــور بحرین، عراق، مالدیو، عمان، عربستان، ســریانکا، تاجیکستان، تایلند، ترکیه 
و آذربایجان، فلســطین، روســیه، قطر و امارات، ایران، اندونزی، یمن، سوریه، چین، 
لائوس، بنگادش، قبرس، هند، اردن و قزاقســتان در باکو پایتخت آذربایجان برگزار 

شد و ایران بر حمایت از فلسطین تاکید کرد.

آمریکا و انگلیس حامی تمام عیار 
جنایات رژیم صهیونیستی هستند

آگهی 
نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 
امــاک متقاضیانی کــه در هیات موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد: 
)اماک متقاضیان واقع در بخش دو( 

اراضی واقع در بابل پاک ۳62۱- اصلی 
6 فرعی : یاســر اشــفاقی امیری در ششــدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت 25۳/50 متر مربع خریداری از محسن حیدری 
محرز گردید. 7 فرعی : یاسر اشفاقی امیری در ششدانگ زمین 
بــا بنــای احداثی بمســاحت ۳24 متر مربع خریداری از محســن 
حیدری محرز گردید. اراضی واقع در بابل پاک 4۱92- اصلی 

2۱2 فرعی : اسماعیل حبیبی نژاد امیری در ششدانگ زمین 
بــا بنای احداثی بمســاحت ۱00 متر مربع خریــداری از ابراهیم 

عباسی بائی محرز گردید. 
اراضی واقع در امیرکا پاک 486۱- اصلی 

۳922 فرعی از ۱۱6 فرعی: شــهربانو محمدیان امیرکائی و 
علی مردان تارات بالمناصفه در ششــدانگ زمین با بنای احداثی 
بمســاحت ۳۱5/50 متر مربــع خریــداری از احمدوالی اله پور 

گردید. 
اراضی واقع در شهاب الدین کا پاک 486۳- اصلی 

85۳ فرعی از 658 فرعی: هادی رهنمای راد در ششــدانگ 
زمین با بنای احداثی بمساحت 20 متر مربع خریداری از رمضان 

کاظمیان محرز گردید. 
اراضی واقع در حیدر کا پاک 4869- اصلی 

۳2۱۱ فرعــی : حبیــب رفیعی در ششــدانگ زمیــن با بنای 
احداثــی بمســاحت 2۱۳/6۱ متــر مربــع خریــداری از مهــدی 

اسماعیل پور محرز گردید.
 ۳2۱۳ فرعــی: علی اکبر کاردگر در ششــدانگ زمین با بنای 
احداثی بمســاحت ۱60/85 متر مربع خریداری از محرم مهدی 

زاده محرز گردید.
 اراضی واقع در رمنت پاک 4872 -اصلی 

20۳2 از 4۳7 از ۱ فرعــی: محمدرضــا یدالــه پورنخــی در 
ششــدانگ زمین با بنای احداثی بمســاحت 4۱۳/24 متر مربع 

خریداری از عباس حسینی محرز گردید.
 20۳۳ از 4۳7 از ۱ فرعــی : محمدرضــا یدالــه پورنخی در 
ششــدانگ زمین با بنــای احداثی بمســاحت 28۱/02متر مربع 

خریداری از عباس حسینی محرز گردید.
 اراضی واقع در بابل پاک 50۱7 -اصلی 

28 فرعی : عســگر صمــدی کاندرق در ششــدانگ زمین با 
بنــای احداثی بمســاحت ۱68 متر مربع خریــداری از علی اصغر 

شجاعیان محرز گردید.
لــذا به موجب مــاده ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
عاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا 
دو مــاه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل 

دهــد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یــا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محــل ارائه نکنــد اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در 
مورد قســمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحــد ثبتی بــا رای هیات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطاع عموم میرســاند و نسبت به اماک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/22 

شناسه آگهی: ۱67۳509
سیدمهدی حسینی 
رییس ثبت اسناد و اماک شهرستان بابل 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برابر رای شــماره های 22004298 مورخ 
۱402/۱۱/2۳ و 22004299 مــورخ ۱402/۱۱/2۳ هیــات قریــه چمازتپه کاســه 
هــای ۱402-68   و ۱402-69 موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
میانــدرود تصرفــات مالکانــه و بامعارض متقاضی آقا/خانم ســاناز امید و ســپیده امید 
فرزند فضل الله هر یک نســبت به ســه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان زمین 
مزروعی به مســاحت ۳2585/96متر مربع قســمتی از شــماره پاک 2- فرعی از ۱4- 
اصلی واقع در چمازتپه بخش 9 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از وراث فضل الله 
امید مالک رســمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: ۱67۳464

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱2/07    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/2۱
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندرود

آگهی مفقودی
جواز اســلحه ســاچمه زنــی چخماقی تک لول ســاخت ترکیه به شــماره بدنه ســاح 
874500۳5 وتاریــخ صدور جواز ۱۳99/8/20 وتاریخ اتمام جواز ۱404/8/4 به نام 
نــوروز علی تقی پور به شــماره ملی 4500964452 فرزنــد نظرعلی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد ایام
***********************************************************

بــه شــماره  شاســی  اینجانب اســام طالبــی مالــک خــودروی وانــت نیســان  و 
NAZPL140TBO302807  موتــور 596957 علــت فقــدان اســناد فــروش تقاضای 
رونوشت المثنی اســناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ۱0روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱4جاده 
مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه ۱ مراجعه نماید.بدیهی است 

پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد. پارس آباد مغان
***********************************************************

شناســنامه مالکیت -ســند کمپانی و تسلسل اسناد ... ســواری پراید مدل ۱۳87 
 S1412287542072 رنگ نقره ای شــماره پــاک ایران72-75۳ل76 شــماره شاســی
شــماره موتور 26262۳7  به نام حســین یحیایی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
***********************************************************

ســند کمپانــی ســواری هاچ بک پــژو 206 مــدل ۱۳97 شــماره پاک ایــران62-
 NAAP03EE9JJ527141 182 شــماره شاســیA0017686 4۱6ق45 شــماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیــون ون زامیاد مدل ۱40۱ رنگ آبی روغنی شــماره 
پــاک  شــماره   NAZPL140BN0688606 شاســی  شــماره   M24912295M موتــور 

ایران72-646س95 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

آگهی مفققودی
*پروانه اشــتغال به کار مهندســی مربوط به وزارت راه و شهرســازی )رشــته موضوع 
پروانه مهندســی عمران( به نام محمد میلاد نوروزی فرزند محمود متولد ۱۳۷۰ به شماره 

ملی ۰۳۷۰۵۵۰۷۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید روغنی 
به شــماره موتور ۱۲۴۹۱۰۳۱۷۳۳ شماره شاسی NAAN01CA1CK652097 و شماره 

پلاک ایران ۱۶ - ۸۲۳ و ۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۱ رنگ سفید به شماره 
موتور 125K0049195و شماره شاسی NAANA15E8NK855319 و شماره پلاک ایران 

۱۶ - ۵۱۹ و ۷۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز خودرو سواری فونیکس مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
MVMF4J16AHP027607 شماره شاســی NATHBAWT1P1015994 و شماره پلاک 

ایران ۵۰ - ۲۶۱ ی ۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز خودرو سواری سمند مدل ۱۳۸۹ رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور 
۱۲۴۸۸۳۵۴۴۷۷ و شــماره شاسی NAAc51CA8AF011639 و شماره پلاک ایران ۱۶ 

- ۱۲۱ ط ۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

*برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۵ رنگ نقره ای متالیک به شــماره موتور 
۱۵۴۹۲۰۶ و شــماره شاسی S1412285218298 و شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۹۳ ج ۷۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


